

EVERYSPORT MEDIA GROUP AB (publ.)
(EVERY A)

Org. Nr: 556739-8143



DELÅRSRAPPORT

APRIL - JUNI 2018

22 augusti 2018

Denna information är sådan information som Eversport Media Group AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22:a augusti 2018.

Kraftigt förbättrat resultat och expansion till Nordamerika

Sammanfattning andra kvartalet 2018:

- Nettoomsättning: 25,2 mkr (25,0 mkr)
 - Rörelseresultat (EBITDA) 2,6 mkr (-1,0 mkr)
 - Resultat efter skatt: -0,6 mkr (-5,1 mkr)
 - Resultat per aktie: -0,01 kr (-0,05 kr)
 - Kassaflöde från den löpande verksamheten: 0,9 mkr (-1,5 mkr)
-

Sammanfattning första halvåret 2018:

- Nettoomsättning: 45,2 mkr (47,1 mkr)
 - Rörelseresultat (EBITDA) 4,0 mkr (-0,5 mkr)
 - Resultat efter skatt: -2,6 mkr (-8,5 mkr)
 - Resultat per aktie: -0,02 kr (-0,08 kr)
 - Kassaflöde från den löpande verksamheten: 5,3 mkr (-0,9 mkr)
-

VD, Hannes Andersson, har ordet:

ESMGs positiva utveckling fortsatte under det andra kvartalet, med en resultatförbättring om 3,6 mkr mot föregående år. Det är det fjärde kvartalet i rad med ett underliggande positivt EBITDA-resultat och precis som under det första kvartalet har tillväxt skett i produkter med högre marginal, samtidigt som olönsamma projekt rensats bort och kostnadsnivåer reducerats. Under det första halvåret uppnåddes därmed ett rörelseresultat (EBITDA) om 4,0 mkr (-0,5 mkr) och ett kassaflöde från rörelsen om 5,3 mkr (-0,9 mkr).

Koncernens mediaprodukter påverkades under kvartalet positivt av fotbolls-VM och det stora intresset kring hockey-VM och NHL-draften. Besöksrekord uppnåddes på sidor som EliteProspects, HockeySverige och FotbollDirekt.

Före sommaren meddelade vi att ESGM etablerar sig och öppnar kontor i Nordamerika, vilket skedde i anslutning till att EliteProspects lanserade sin Premium-produkt. Lanseringen av EP Premium var lyckad och antalet prenumeranter från både Europa och Nordamerika växer stadigt.

Vi ser en tillväxt i vår konsumentförsäljning, vilken vi lägger än mer resurser på under hösten. Vi stärker vårt team och har bland annat rekryterat en ny ansvarig för CRM och Digital Marketing, som kommer att utgå från vårt kontor i USA. Vi är övertygade om att detta kommer att bidra till en fortsatt tillväxt för gruppen. Lönsamhet på kort sikt skall fortsatt säkerställas i kombination med lansering av en rad nya utvecklingsprojekt, med start redan i det tredje kvartalet. ESGM ska stärka sin position som mötespunkt för sport, spel och media både i Sverige och internationellt.

Under årets första sex månader har vi arbetat hårt med att positionera koncernen inom produktområdena Content och Media. Nya content-samarbeten som www.bringtheaction.se (MobileBet) är exempel på innehållsaffärer som nu växer fram och som också lanserades under det andra kvartalet. Vi har blivit ett naturligt val för spelbolag som vill vara aktiva inte bara i Sverige, utan i Norden och även utanför. Licenssystemet som införs i Sverige från årsskiftet har inneburit att förfrågningar kommit in från spelbolag som tidigare inte varit aktiva på den svenska marknaden, men nu planerar att etablera sig. Högkvalitativt innehåll och en bred räckvidd inom sport sätter då ESMG i en bra position som leverantör.

Från årsskiftet får även de befintliga aktörerna på den svenska spelmarknaden Svenska Spel och ATG, tillika befintliga kunder till ESMG, möjlighet att utöka sitt produktutbud och konkurrera inom fler produktsegment. Det skapar nya affärsmöjligheter för koncernen och vi har stark tilltro till att licenssystemet medför en ökad efterfråga från nya såväl som från befintliga kunder.

Framåtblickande uttalande

Gruppens målsättning är att, under 2018 kvartalsvis, fortsätta att leverera ett positivt EBITDA-resultat. Detta huvudmål kan, under 2018, medföra att omsättningstillväxten blir svag eftersom att olönsamma projekt och affärer fasas ut. Samtidigt som lönsamhet på kort sikt skall säkerställas kommer flertalet utvecklingsprojekt initieras och lanseras under 2018. Dessa nya projekt i kombination med en stabil underliggande lönsamhet skall skapa förutsättningar för gruppens långsiktiga tillväxt och värdeskapande.

Väsentliga händelser under det andra kvartalet och efter periodens slut

- Under andra kvartalet förvärvade Everysport Media Group (publ.) Sveriges ledande mediasajt för innebandy, Innebandymagazinet. Genom inkråmsköpet förstärker Everysport Media Group (publ.) sin position inom sportrelaterad media och slutkundsintäkterna växer genom 3 000 prenumeranter.
- Årsstämma hölls den 15 maj. I enlighet med valberedningens förslag omvaldes till ordinarie styrelse ledamöter Michael Hansen, Johan Ejemark, Göran af Klercker, Paul Fischbein, Carl Gyllfors och Charlotte Gustafsson. Paul Fischbein omvaldes till styrelseordförande. Tidigare styrelseledamoten Gustaf Karling hade sedan tidigare avböjt omval.
- Expansion till Nordamerika genomfördes under det andra kvartalet där en lokal organisation väntas vara på plats under andra halvåret.
- Dotterbolaget Elite Prospects som äger världens största databas av spelarstatistik inom hockey lanserade under juni månad sin globala premium produkt i samband med NHL draften.

Omsättning, resultat och finansiell ställning under april - juni 2018.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen var något högre under det andra kvartalet 2018 i jämförelse med samma kvartal föregående år, 25,2 mkr (25,0 mkr).

Nettoomsättningsökningen beror främst på ökad försäljning på koncernens mediasajter i samband med fotbolls-vm, hockey-vm och NHL-draften, men vi ser också en viss tillväxt inom konsumentförsäljningen. Olönsamma produkter har även rensats bort vilket ger en negativ effekt på omsättningen jämfört med samma kvartal föregående år, trots det har nettoomsättningen varit högre jämfört med samma kvartal föregående år. Sammanfattningsvis har omsättningen i produkter med en högre marginal varit större jämfört med föregående år.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet (EBITDA) för det andra kvartalet uppgick till 2,6 mkr (-1,0 mkr).

Det förbättrade rörelsekapitalet är dels ett resultat av effektiviseringsåtgärder av organisationen men framförallt en ökad försäljning av produkter med högre marginal.

EBIT uppgick för andra kvartalet 2018 till -0,5 mkr (-4,9 mkr). EBIT-resultatet under andra kvartalet 2018 påverkas av planenliga avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt om -3,1 mkr (-3,9 mkr).

Avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt kommer att fortsätta framåt så länge bolaget tillämpar K3-regelverket och det finns goodwill och balanserade utvecklingsprojekt. Avskrivningarna är inte kassaflödespåverkande.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgår under kvartal två till 0,5 mkr (0,2 mkr)

Finansiell ställning, likviditet eget kapital och soliditet

Vid utgången av perioden har Everysport Media Group AB (publ.) ett eget kapital om 18,0 mkr (34,1 mkr) och en soliditet om 30% (33%).

Likvida medel vid periodens utgång var 4,0 mkr (1,9 mkr).

Jämfört med föregående kvartal har en omklassificering av ett externt lån genomförts, 5,9 mkr (90% av lånet) har klassificeras om från kortsiktigt till långsiktigt då det amorteras av över en 10-års period med start 2018-12-31.

Aktien och aktieägare

Per avstämningsdagen den 30 juni 2018 var 112 580 948 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar.

Bolaget har även ett utestående konvertibellån om 4 000 000 kr med maximal teckningsrätt om 5 000 000 aktier av serie A. Konverteringskursen ska vara 85% av den genomsnittliga volymvägda kursen under den period om 20 handelsdagar innan anmälan om konvertering har skickats till Everysport Media Group. Konverteringskursen får dock inte understiga det högsta av kvotvärdet per aktie och 0,80 kronor.

Styrelsen beslöt efter bolagsstämman godkännande 2015-12-22 att tilldela intresserade anställda samt styrelseledamöter 5 699 996 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till kursen 0,54 kr per aktie. Utnyttjande av teckningsoptionerna skall kunna ske under perioden från och med den 2 februari 2018 till och med den 2 februari 2019. De nya aktierna skall ge rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning, som infaller närmast efter det att teckning verkställts.

Beslut har, genom extra bolagsstämma 2018-01-16, fattats att anta ett incitamentsprogram till styrelse samt ett incitamentsprogram till verkställande direktören samt övriga ledande befattningshavare och vissa anställda inom Everysport Media Group (publ.). Incitamentsprogrammen innebär en emission av högst 6 754 847 teckningsoptioner.

Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till kursen 0,57 kr per aktie.

Utnyttjande av teckningsoptionerna skall kunna ske under perioden från och med den 13 januari 2020 till och med den 13 juni 2020.

Totalt antal aktier vid full framtida utspädning uppgår till 130 035 791 st.

Vid första kvartalets utgång har Everysport Media Group AB (publ.) 978 aktieägare.

Personal

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick under andra kvartalet till 62 stycken.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-regelverket).

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av Everysport Media Groups (publ.) revisor.

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapporten för perioden juli-september 2018 kommer att publiceras den 25 oktober 2018.

Everysport Media Groups finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats www.esmg.se

Stockholm 2018-08-22

Hannes Andersson
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Hannes Andersson

Verkställande Direktör

Tel: 0707-36 56 25

E-post: hannes.andersson@esmg.se

Finansiell information

Koncernen

Delårsrapport april - juni 2018
 Every sport Media Group (publ.)

RESULTATRÄKNING KONCERN (kr)	APR-JUN 2018	APR-JUN 2017	JAN-JUN 2018	JAN-JUN 2017	JAN-DEC 2017
Nettoomsättning	25 155 385	24 993 690	45 182 053	47 075 577	91 700 453
Aktiverat arbete för egen räkning	457 422	212 000	789 848	809 380	1 656 221
	25 612 807	25 205 690	45 971 901	47 884 957	93 356 674
Rörelsens kostnader					
Systemdrift, projekt- och avtalskostnader	-5 588 191	-6 076 882	-9 450 240	-10 414 494	-22 068 561
Övriga externa kostnader	-7 749 523	-10 100 069	-14 996 366	-18 481 194	-35 957 510
Personalkostnader	-9 656 170	-9 992 868	-17 535 175	-19 476 117	-38 530 709
Resultat före avskrivningar	2 618 923	-964 129	3 990 120	-486 848	-3 200 106
Av- och nedskrivningar	-3 071 834	-3 931 987	-6 055 599	-7 505 050	-20 910 912
Rörelseresultat	-452 911	-4 896 116	-2 065 479	-7 991 898	-24 111 018
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	69 161	-8 814	96 848	0	53 417
Räntekostnader och liknande resultatposter	-297 885	-222 940	-645 070	-483 852	-1 056 113
Skatt på årets resultat	0	-39 022		-75 112	-192 717
Uppskjuten skatt	33 557	66 121	33 557	101 683	2 534 869
Periodens resultat	-648 078	-5 100 771	-2 580 144	-8 449 179	-22 771 562
Moderbolagets andel av årets resultat	-647 750	-5 137 334	-2 576 192	-8 529 278	-22 771 635
Minoritetens andel av årets resultat	-328	36 563	-3 952	80 099	73

Finansiell information

Koncernen

Delårsrapport april - juni 2018
 EverySport Media Group (publ.)

BALANSRÄKNING KONCERN (kr)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	3 382 559	8 447 894	2 760 846
Varumärken	706 071	431 310	0
Goodwill	34 213 237	46 659 601	39 759 544
Maskiner och inventarier	75 994	104 803	89 628
Andelar i intressebolag	172 500	0	172 500
Uppskjuten skattefordran	2 021 522	662 794	2 021 522
Andra långfristiga fordringar	7 500	25 400	7 500
Summa anläggningstillgångar	40 579 383	56 331 802	44 811 540
Omsättningstillgångar			
Varulager	0	117 214	0
Kundfordringar	8 934 450	7 516 114	6 504 427
Aktuella skattefordringar	92 888	875 815	103 306
Övriga fordringar	1 577 407	878 447	3 294 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 357 617	3 861 691	3 138 897
	14 962 362	13 249 281	13 041 577
Kassa och bank	3 994 240	3 032 443	1 931 928
Summa omsättningstillgångar	18 956 602	16 281 724	14 973 505
SUMMA TILLGÅNGAR	59 535 985	72 613 526	59 785 045
Eget kapital			
Aktiekapital	4 503 238	4 503 238	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 468 983	68 142 878	67 976 378
Reserver	-74 159	-241 421	-267 710
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-54 988 564	-38 440 908	-52 471 549
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	17 909 498	33 963 787	19 740 357
Innehav utan bestämmande inflytande	55 229	139 206	59 181
Summa eget kapital	17 964 727	34 102 993	19 799 538
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	191 928	1 301 344	225 484
Summa avsättningar	191 928	1 301 344	225 484
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	114 285	342 858	228 572
Övriga långfristiga skulder	5 862 080		
Summa långfristiga skulder	5 976 365	342 858	228 572
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	2 980 654	1 169 417
Övriga skulder till kreditinstitut	292 971	232 296	1 243 571
Leverantörsskulder	3 085 927	4 624 489	6 937 627
Aktuella skatteskulder	107 396	1 021 509	852 311
Övriga skulder	11 955 114	14 137 370	15 535 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 961 557	13 870 013	13 792 785
Summa kortfristiga skulder	35 402 965	36 866 331	39 531 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 535 985	72 613 526	59 785 045

Finansiell information

Koncernen

Delårsrapport april - juni 2018
 EverySport Media Group (publ.)

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN (kr)	APR-JUN 2018	JAN-JUN 2018	JAN-DEC 2017
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-681 635	-2 613 701	-25 113 714
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	3 309 894	5 998 334	20 765 579
Betald skatt	-330 294	-734 497	-733 823
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 297 965	2 650 136	-5 081 958
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	0	0	117 214
Ökning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar	-2 342 596	-1 931 203	571 504
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	946 792	4 598 526	3 991 439
Kassaflöde från den löpande verksamheten	902 161	5 317 459	-401 801
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 179 213	-1 511 639	-1 571 300
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 809	-1 809	0
Investering i finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Förvärv dotterbolag/intressebolag	0	0	-335 651
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 181 022	-1 513 448	-1 906 951
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner	0	492 605	0
Upptagna lån	0	0	767 381
Amortering av lån	-57 144	-2 234 304	-432 711
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-57 144	-1 741 699	334 670
Periodens kassaflöde	-336 005	2 062 312	-1 974 082
Likvida medel vid periodens början	4 330 245	1 931 928	3 906 010
Likvida medel vid periodens slut	3 994 240	3 994 240	1 931 928

NYCKELTAL	APR-JUN 2018	JAN-JUN 2018	JAN-DEC 2017
Vinstmarginal i %	-3%	-6%	-27%
Soliditet i %	30%	30%	33%
Kassalikviditet i %	54%	54%	38%
Antal aktier vid periodens slut	112 580 948	112 580 948	112 580 948
Resultat per aktie	-0,01	-0,02	-0,20
Antal aktier vid full framtida utspädning	130 035 791	130 035 791	123 280 942
Resultat per aktie vid full framtida utspädning	-0,005	-0,02	-0,18
EBITDA	2 618 923	3 990 120	-3 200 106
EBIT	-452 911	-2 065 479	-24 111 018

Definitioner nyckeltal:

Vinstmarginal

Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.

Resultat per aktie

Periodens resultat delat med antalet utestående aktier

Resultat per aktie vid full framtida utspädning

Periodens resultat delat med antalet aktier vid framtida full utspädning

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.

EBIT

Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt.

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG (kr)	APR-JUN 2018	APR-JUN 2017	JAN-JUN 2018	JAN-JUN 2017	JAN-DEC 2017
Nettoomsättning	2 563 271	3 266 389	4 856 306	4 791 184	8 552 370
Aktiverat arbete för egen räkning		24 000		190 500	190 500
	2 563 271	3 290 389	4 856 306	4 981 684	8 742 870
Rörelsens kostnader					
Systemdrift, projekt- och avtalskostnader	-315 191	-368 951	-572 192	-722 210	-1 411 108
Övriga externa kostnader	-1 378 319	-2 101 109	-3 041 979	-3 928 219	-9 437 639
Personalkostnader	-1 777 970	-1 192 926	-3 032 252	-2 020 172	-4 792 097
Resultat före avskrivningar	-908 209	-372 597	-1 790 117	-1 688 917	-6 897 974
Av- och nedskrivningar	-1 128	-226 605	-2 256	-453 210	-1 609 561
Rörelseresultat	-909 337	-599 202	-1 792 373	-2 142 127	-8 507 535
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	52 458	30 085	70 026	38 652	106 752
Räntekostnader och liknande resultatposter	-264 447	-222 589	-469 015	-426 990	-902 825
Nedskrivning av aktier i dotterbolag					-1 430 080
Koncernbidrag					2 685 000
Skatt på årets resultat					0
Uppskjuten skatt					1 428 200
Periodens resultat	-1 121 326	-791 706	-2 191 362	-2 530 465	-6 620 488

BALANSRÄKNING MODERBOLAG (kr)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	0	1 154 095	0
Varumärken	0	0	0
Goodwill	0	0	0
Maskiner och inventarier	12 409	16 921	14 665
Andelar i koncernföretag	59 669 958	61 030 713	59 650 633
Andelar i intressebolag	172 500	0	172 500
Uppskjuten skattefordran	1 428 200	0	1 428 200
Andra långfristiga fordringar	0	2 900	0
Summa anläggningstillgångar	61 283 067	62 204 629	61 265 998
Omsättningstillgångar			
Varulager	0		0
Kundfordringar	7 147	650 236	48 222
Fordringar hos koncernföretag	3 407 285	5 462 807	1 701 554
Aktuella skattefordringar	26 695	294 661	14 545
Övriga fordringar	93 886	210 238	887 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	893 363	501 185	2 048 810
	4 428 376	7 119 127	4 700 778
Kassa och bank	52 565	3 963	9 890
	4 480 941	7 123 090	4 710 668
SUMMA TILLGÅNGAR	65 764 008	69 327 719	65 976 666
Eget kapital			
Aktiekapital	4 503 238	4 503 238	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 468 983	68 142 878	67 463 378
Reserver	0	0	0
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-30 053 652	-23 938 768	-27 349 291
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	42 918 569	48 707 348	44 617 325
Innehav utan bestämmande inflytande			
Summa eget kapital	42 918 569	48 707 348	44 617 325
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4 114 285	342 858	228 572
Summa långfristiga skulder	4 114 285	342 858	228 572
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	2 980 654	386 149
Övriga skulder till kreditinstitut	229 321	229 321	229 321
Leverantörsskulder	840 449	1 000 393	2 070 038
Skulder till koncernföretag	11 752 487	10 550 672	11 052 802
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder	3 386 281	4 271 103	3 979 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 522 616	1 245 370	3 412 969
Summa kortfristiga skulder	18 731 154	20 277 513	21 130 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	65 764 008	69 327 719	65 976 666